Wiskitki, dn. 10.03.2020 r.

Wykonawcy zainteresowani postgpowaniem
o udzielenie zamdwienia publicznego

Zamawiajacy Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej w Wiskitkach informuje, ze wplyneto
pismo zawierajace pytania do ogloszonego przez Gminny O$rodek Pomocy Spolecznej w
Wiskitkach postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego (nr ref.: GOPS.26.1.2020)
1 udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

wZamawiajgcy w specyfikacji wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o prace w
rozumieniu przepisow ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (. Dz. U. z 2019 r.,
poz. 1040 ze zm.), zwanej dalej ,,umowq o prace", przez Wykonawcg lub Podwykonawce 0sob
wykonujqcych czynnosci zwiqzane z realizacjq przedmiotu zaméwienia w trakcie realizacji
UMowy.

Prosze o wskazanie jakiego rodzaju czynnosci niezbedne do realizacji zamdwienia, dotyczg
wymagania zatrudnienia na podstawie umowy o prace, gdyz zapis jest zbyt ogolnikowy.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze doprecyzowal zapis w SIWZ wskazujac na czynnosci
kierownicze.

Pytanie nr 2:

»W pkt. 14 Rozdziatu III SIWZ Zamawiajgcy napisal, ze na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6)
ustawy Pzp nie przewiduje udzielenie zaméwien polegajqce na powtdrzeniu podobnych ustug
bedqgcych przedmiotem zamowienia podstawowego do wysokosci 30% jego wartosci w kazdej
z czeSci zamowienia.

Prosz¢ o wyjasnienie czy Zamawiajqcy bedzie udzielal zamdéwienia na podstawie art. 67 ust. 1
Pkt 6) ustawy Pzp powyzej 30% zamowienia podstawowego, jesli tak to w jakiej czesci
zamowienia? Nadmieniam, iz zgodnie z pkt. 2 Rozdzialu III SIWZ nie ma podzialu
zamowienia na czesci.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze doprecyzowal zapis.

Pytanie nr 3:

.Na jakiej podstawie Ustawy Pzp Zamawiajgcy wymaga zlozenia wraz z ofertq wykazu 0séb



skierowanych przez Wykonawce do realizacji przedmiotowego zamdwienia przy zastosowaniu
procedury ,, odwrdconej” ?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zmienit zapis SIWZ.

Pytanie nr 4:

»Czy mozna zlozy¢ dokumenty lub oswiadczenia w Jormie kopii poswiadczonej z
oryginatem?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze nie widzi przeszkod, aby dokumenty zlozone w postepowaniu
miaty forme kopii po$wiadczonej za zgodnosé z oryginatem.

Pytanie nr 5:

W kryterium oceny ofert , czas reakcji na zgloszenie” wskazane sq trzy termin przyjazdu
kiore bedq punktowane natomiast w formularzu ofertowym wskazane sq dwa terminy
przyjazdu. Prosze o poprawe rozbieznosci pomiedzy SIWZ a zalgcznikiem.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze usunat rozbieznosé.

Pytanie nr 6:

wZamawiajqcy w specyfikacji wymaga na spetnienie warunku udziatu w postepowaniu, aby
Wykonawca dysponowat osobami skierowanymi do realizacji zaméwienia, w tym:

- co najmniej jednq osobq kierujgcq placéwkq - posiadajgeq co najmniej trzyletni staz w
pracy z osobami bezdomnymi oraz co najmniej Srednie wyksztalcenie,

- co najmniej 1 osobq, ktora bedzie wykonywala czynnosci w zakresie swiadczonych ustug i
posiadajq co najmniej Srednie wyksztalcenie oraz ukoviczone szkolenie z zakresu udzielania
pierwszej pomocy.

Uwazam, ze warunek dotyczqcy osoby kierujgcej jest nie adekwatny do przedmiotu
zamowienia i nie jest w Scislym zwiqzku ze sposobem jego realizacji. Tak postawiony
warunek ogranicza krqg wykonawcéw mogqcych zlozyé oferte.

Czy osoba kierujgca placéwkq nieposiadajqca trzyletniego stazu pracy z osobami
bezdomnymi nie bedzie zdolna do wykonania zamdwienia?

Jaki ma ten warunek zwiqzek ze sposobem realizacji przedmiotu zaméwienia?

Prosze o wskazanie jakiego rodzaju czynnosci w zakresie swiadczonych ustug ma wykonywacé
osoba wskazana na potwierdzenie warunku?

Czy wskazujgc jedng i tg samq osobg ale spelniajgcq powyzsze wymagania dla
poszczegdlnych os6b Zamawiajqcy uzna za spetniony?

W zwiqzku z powyzszym prosze o precyzyjne okreslenie warunku udzialu lub odstgpienie od
powyzszego warunku.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zmodyfikowat zapisy SIWZ.
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